Catalogue 2017
Membrana bituminosa polimerica
Polymeric bituminous membrane
Acciaio Inox
Stainless Steel
Rame
Copper
Zinco

Misure
pozzetto
Drain box sizes
Predisposizione
Ø tubi in entrata
Entrance pipes
connection
Predisposizione
Ø tubi in uscita
Exit pipes
connection
A H H1 H2
Pagina listino
Price list
page
G001200200 Standard 200 x 200 63 82 100 125 63 82 100 125 195 200 178 100 4 - 240
G000200200 Export 200 x 200 50 75 90 110 125 50 75 90 110 125 195 200 178 100 4 - 240
G001300300 Standard 300 x 300 60 80 100 125 140 60 80 100 125 140 292 297 270 140 4 - 96
G000300300 Export 300 x 300 75 90 110 125 140 75 90 110 125 140 292 297 270 140 4 - 72
G001400400 Standard 400 x 400 60 80 100 125 140
160 200 250
60 80 100 125 140
160 200 250 393 396 366 200 4 - 36
G001550550 Standard 550 x 550 160 200 250 300 160 200 250 300 545 520 480 260 4 - 16
POZZETTO - ANELLO
DI PROLUNGA
DRAIN BOX -
EXTENSION RING

ø
CATALOGUE MONDIAL 201718
POZZETTO CON COPERCHIO RINFORZATO A CHIUSURA ERMETICA
WATERTIGHT CLOSURE DRAIN BOX WITH ROAD-WAYS COVER
A A
A
HH1H2
ø
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size A H H1
Pagina listino
Price list page
G003010300 300 x 300 292 120 95 4 - 304
G003010400 400 x 400 395 128 100 4 - 120
G003010550 550 x 550 540 130 100 4 - 92
ANELLO DI PROLUNGA
EXTENSION RING
AA
A

Misure
pozzetto
Drain box
sizes
Predisposizione
Ø tubi in entrata
Entrance pipes
connection
Predisposizione
 Ø tubi in uscita
Exit pipes connection
A H H1 H2
Pagina listino
Price list
page
G004000200 Standard 200 x 200 63 82 100 125 63 82 100 125 195 200 178 100 4 - 240
G004001200 Export 200 x 200 50 75 90 110 125 50 75 90 110 125 195 200 178 100 4 - 240
G004000300 Standard 300 x 300 60 80 100 125 140 60 80 100 125 140 292 297 270 140 4 - 84
G004001300 Export 300 x 300 75 90 110 125 140 75 90 110 125 140 292 297 270 140 4 - 84
G004000400 Standard 400 x 400 60 80 100 125 140
160 200 250
60 80 100 125 140
160 200 250 393 396 366 200 4 - 30
ETERNO IVICA 19

G038007125 300 x 300 Export Ø 125 5 70 2100
G038007150 400 x 400 / 500 x 500 Ø 150 5 45 1125
A A
A
HH1H2
ø
CATALOGUE MONDIAL 201720
TRAMEZZA
PARTITION
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misure pozzetto
Drain box sizes A H Pagina listino
Price list page
G002200200 200 x 200 158 123 5 - -
G002300300 300 x 300 250 242 5 - -
G002400400 400 x 400 350 255 5 - -
G002550550 550 x 550 497 373 5 - -
SIFONE
CAMPANA
BELL-SHAPED
SYPHON

TRAMEZZA -
SIFONE A CAMPANA
PARTITION -
BELL-SHAPED
SYPHONE
ETERNO IVICA 21
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size B H1
Pagina
listino
Price list
page
H034200202 200 x 200 185 19 6 - 600
H034300302 300 x 300 280 21 6 - 264
H034400402 400 x 400 380 25 6 - 144
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size A B C H
Pagina
listino
Price list
page
H031200202 200 x 200 213 185 160 39 6 - 500
H031300302 300 x 300 323 280 250 41 6 - 350
H031400402 400 x 400 422 380 349 45 6 - 252
A
B
C
A
HH1
A
B
C
A
HH1
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size B H1
Pagina
listino
Price list
page
H034200200 200 x 200 185 19 5 - 600
H034300300 300 x 300 280 21 5 - 264
H034400400 400 x 400 380 25 5 - 144
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size A B C H
Pagina
listino
Price list
page
H031200200 200 x 200 213 185 160 39 6 - 500
H031300300 300 x 300 323 280 250 41 6 - 350
H031400400 400 x 400 422 380 349 45 6 - 252
H031550550 550 x 550 581 534 496 53 6 - 140
TELAIO, COPERCHIO
IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE
FRAME, COVER
COPERCHIO
COVER
TELAIO
FRAME
COPERCHIO VERDE
GREEN COVER
TELAIO VERDE
GREEN FRAME
CATALOGUE MONDIAL 201722
COPERCHIO E GRIGLIA RINFORZATI
IN POLIPROPILENE
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size B H1 Pagina listino
Price list page
H035200200 200 x 200 185 19 6 - 600
H035300300 300 x 300 280 21 6 - 264
H035400400 400 x 400 380 25 6 - 138
H035550550 550 x 550 528 36 6 - 60
Simboli
Symbols
Classi
Classes
Resistenza
Resistance
Descrizione - campi d’impiego
Description - sector of use
A 15 kN 15 Superfici adatte al traffico leggero, passaggi pedonali, zone verdi, balconi, terrazze.
Surface suitable to light traffic, crosswalks, green areas, balconies, terraces.
B 125 kN 125 Sentieri, zone pedonali, parcheggi auto, parcheggi sopraelevati.
Paths, pedestrian areas, parking lots, parking garages.
C 250 kN 250 Canalizzazioni al bordo di strade, accessi a parcheggi auto e parcheggi sopraelevati.
Canalizations along roads, entrances to parking lots and parking garages.
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size B H1 Pagina listino
Price list page
H033200200 200 x 200 185 19 7 - 600
H033300300 300 x 300 280 21 7 - 264
H033400400 400 x 400 380 25 7 - 120
H033550550 550 x 550 528 36 7 - 60
COPERCHIO E GRIGLIA
RINFORZATI IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE REINFORCED
COVER GRATING
COPERCHIO RINFORZATO CL. A15
REINFORCED COVER CL. A15
GRIGLIA RINFORZATA CL. A15
REINFORCED GRATING CL. A15
CLASSI DI CARICO SECONDO NORMA DIN 19580
LOADING CLASS ACCORDING TO NORM DIN 19580
ETERNO IVICA 23
GRIGLIA
GRATING
GRIGLIA VERDE
GREEN GRATING
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size B H1 Pagina listino
Price list page
H032200200 200 x 200 185 19 7 - 600
H032300300 300 x 300 280 21 7 - 240
H032400400 400 x 400 380 25 7 - 144
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size B H1 Pagina listino
Price list page
H032200202 200 x 200 185 19 7 - 600
H032300302 300 x 300 280 21 7 - 240
H032400402 400 x 400 380 25 7 - 144
GRIGLIA IN
POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE
GRATING

INFERIORE
VIEW OF
SUBSTRUCTURE
A
A
H PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size A H Resistenza
Resistance
Pagina listino
Price list page
H039032020 200 x 200 185 29 6,3 kN 7 1 1332
H039033030 300 x 300 280 38 14,4 kN 7 1 480
H039034040 400 x 400 380 38 22,6 kN 7 1 234
H039035555 550 x 550 530 49 44,4 kN 7 1 100
ETERNO IVICA 25
Materiale: Polipropilene Copolimero caricato con anti U.V. Compatibile con pozzetti e telai.
Material: Copolymer Polypropylene with anti-UV Compaible with drain boxes and frames.

INFERIORE
VIEW OF
SUBSTRUCTURE
A
A
H PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size A H Resistenza
Resistance
Pagina listino
Price list page
H033032020 200 x 200 185 29 6,1 kN 8 1 1332
H033033030 300 x 300 280 38 11,4 kN 8 1 480
H033034040 400 x 400 380 38 21,4 kN 8 1 234
H033035555 550 x 550 530 49 41,7 kN 8 1 100
CATALOGUE MONDIAL 201726
Materiale: Polipropilene Copolimero caricato con anti U.V.
Material: Copolymer Polypropylene with anti-UV
TELAIO PER SIGILLO
FRAME FOR COVER TO BE PAVED
SIGILLO
COVER TO BE PAVED
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size B H1 Pagina listino
Price list page
H036300300 300 x 300 280 21 8 10 250
H036400400 400 x 400 380 25 8 10 200
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size S B H Pagina listino
Price list page
H031300303 300 x 300 331 284 42 8 - -
H031400403 400 x 400 424 382 45 8 - -
DETTAGLIO
SIGILLO
SEAL
DETAIL

POLIPROPILENE
RACCORDI PER CHIUSINO
POLYPROPYLENE FLOOR
DRAINS - CONNECTIONS
FOR FLOOR DRAIN
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Colore
Colour
Uscita tubo
Exit pipe A D D1 D2 H Pagina listino
Price list page
I001100040 100 x 100 Grigio / Grey Ø 40 99 88 49 40 50 9 48 4608
I001150050 150 x 150 Grigio / Grey Ø 50 147 124 60 50 55 9 32 1536
I001250080 250 x 250 Grigio / Grey Ø 80 247 170 90 80 75 9 20 320
I002100040 100 x 100 Bianco / White Ø 40 99 88 49 40 50 9 40 2800
I002150050 150 x 150 Bianco / White Ø 50 147 124 60 50 55 9 30 1260
I002200080 200 x 200 Bianco / White Ø 80 198 170 90 80 75 9 20 600
I002250080 250 x 250 Bianco / White Ø 80 247 170 90 80 75 9 20 320
CHIUSINO SIFONATO IN PP
POLYPROPYLENE FLOOR DRAIN
D2
D1

D
CATALOGUE MONDIAL 201732
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Colore
Colour
Uscita
Exit A D D1 D2 H
Pagina
listino
Price list
page
I005200075 200 x 200 Grigio / Grey Ø 75-80 mm 200 155 74 76 85 10 20 600
I005250090 250 x 250 Grigio / Grey Ø 90-100 mm 250 205 89 96 80 10 20 320
I005300100 300 x 300 Grigio / Grey Ø 100-110 mm 300 245 98 106 100 10 8 140
CHIUSINO SIFONATO IN POLIPROPILENE CON DOPPIA USCITA
POLYPROPYLENE FLOOR DRAIN WITH DOUBLE EXIT
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
coperchio
Type cover
Colore
Colour
Uscita
Exit A B D H H1
Pagina
listino
Price list
page
I004100050 100 x 100 PP Grigio /
Grey Ø 50 108 45 50 79 67 10 36 1000
I004150050 150 x 150 PP Grigio /
Grey Ø 50 150 45 50 81 69 10 42 900
I015100050 100 x 100 Inox Inox / Inox Ø 50 108 45 50 79 67 10 40 1000
I015150050 150 x 150 Inox Inox / Inox Ø 50 150 45 50 81 69 10 42 900
CHIUSINO SIFONATO

channel is the possibility to connect another channel on
both sides. No couplings are needed for a perfect 90° or
a T application. End caps for both edges are available for
water outlet or blind closure. A wide range of plastic and
metal gratings is available.
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Uscita tubo
Exit pipe A A1 B D D1 H Pagina listino
Price list page
I050213100 130 x 1000 h. 60 mm Ø 75-110 mm 1000 20 131 70 105 63 11 20 240
A
B
A1
H

DD
A1
H
1
2 3
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Uscita tubo
Exit pipe A A1 B D D1 H Pagina listino
Price list page
I050413100 130 x 1000 h. 150 mm Ø 110 mm 1000 20 131 103 - 150 11 10 120
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Uscita tubo
Exit pipe A A1 B D D1 H Pagina listino
Price list page
I050313100 130 x 1000 h. 100 mm Ø 110 mm 1000 20 131 103 - 100 11 15 180
TAPPO USCITA E CHIUSURA PER CANALETTA “MAXIMA”
END CAPS FOR “MAXIMA” CHANNEL
PRODOTTO/PRODUCT
Codice

Manufactured in polypropylene, it is provided with high resistant reinforcement
side ribs. Every element, 500 mm long, has 2 different vertical exits on the
bottom. A wide range of polypropylene and metal gratings completes the range.
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Colore
Colour
Uscita tubo
Exit pipe A A1 B B1 D D1 D2 H H1 Pagina listino
Price list page
I050113051 130 x 500 h. 100 mm Grigio / Grey Ø 50 - 63 - 75 mm 500 20 133 95 50 63 75 100 67 11 20 320
CANALETTA “SPECIAL"
130X500mm GRIGIA
GREY CHANNEL “SPECIAL”
130X500mm

I070113050 Ø 50 - 63 - 75 mm Nero / Black 12 100 4200
TAPPO SPECIAL NERO
BLACK END CAP SPECIAL TYPE
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Colore
Colour
Uscita tubo
Exit pipe A A1 B B1 D D1 D2 H H1 Pagina listino
Price list page
I050113050 130 x 500 h. 100 mm Nero / Black Ø 50 - 63 - 75 mm 500 20 133 95 50 63 75 100 67 11 20 320
CANALETTA “SPECIAL” 130X500mm NERA
BLACK CHANNEL “SPECIAL” 130X500mm
A
A 1

D 1
H 1 H
B 1
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Colore
Colour
Uscita tubo
Exit pipe A A1 B B1 D D1 D2 H1 Pagina listino
Price list page
I050120051 200 x 500 h. 185 mm Grigio / Grey Ø 75-90-110 mm 500 20 206 153 75 110 185 143 11 10 160
CANALETTA “SPECIAL” 200X500mm GRIGIA
GREY CHANNEL “SPECIAL” 200X500mm
A
A 1

D 1
H 1 H
B 1
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Colore
Colour
Uscita tubo
Exit pipe A A1 B B1 D D1 D2 H H1 Pagina listino
Price list page
I050120050 200 x 500 h. 185 mm Nero / Black Ø 75-90-110 mm 500 20 206 153 75 90 110 185 143 11 10 160
CANALETTA “SPECIAL”
200X500mm NERA
BLACK CHANNEL
“SPECIAL” 200X500mm

range of polypropylene and metal gratings and
the new end coupling for 90° or T applications
complete the range.
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Colore
Colour
Uscita tubo
Exit pipe A A1 B D D1 H H1 Pagina listino
Price list page
I050013050 130 x 500 h. 80 mm Grigio / Grey Ø 50 mm 500 498 133 50 50 80 55 12 20 320
CANALETTA MODULARE
“STANDARD” IN PP
POLYPROPYLENE MODULAR
CHANNEL “STANDARD” TYPE D1

disponibili nelle dimensioni di: 130x500 e 200x500 mm.
Polypropylene gratings, manufactured in grey and black
colour, are available in two sizes: 130x500 and 200x500 mm.
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Colore
Colour
Per canaletta tipo
Exit pipe A B H H1 Pagina listino
Price list page
I061213050 130x500 mm PP classe A15 Grigio / Grey Maxima-Special-Standard 500 126 20 30 13 - 684
A
B H1
H
B
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Colore
Colour
Per canaletta tipo
Exit pipe A B H H1 Pagina listino
Price list page
I061220050 200x500 mm PP classe A15 Grigio / Grey Special 500 199 25 35 13 - 308
A
B H1
H
B

Canalizations along roads, entrances to parking lots and parking garages.
CLASSI DI CARICO SECONDO NORMA DIN 19580
LOADING CLASS ACCORDING TO NORM DIN 19580
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Colore
Colour
Per canaletta tipo
Exit pipe A B H H1 Pagina listino
Price list page
I061213051 130x500 mm PP classe A15 Nero / Black Maxima-Special-Standard 500 126 20 30 13 - 684
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Colore
Colour
Per canaletta tipo
Exit pipe A B H H1 Pagina listino
Price list page
I061220051 200x500 mm PP classe A15 Nero / Black Special 500 199 25 35 13 - 308
Classe a 15 prove di carico disponibili / Class a 15 loading test available
A
B H1
H

composta da modelli di classe A15 in ferro zincato, acciaio
inox e di classe C250 in ghisa.
The range of metal grating 500 mm long for drainage
channel is composed by different models in zinc, stainless
steel according to class A15 and in cast iron class C250.
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Per canaletta tipo
Exit pipe A B H Pagina listino
Price list page
I061313051 130x500 Zincata classe A15
Zinc class A15 Maxima-Special-Standard 500 124 20 13 - -
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Per canaletta tipo
Exit pipe A B H Pagina listino
Price list page
I061313052 130x500 Acciaio inox classe A15
Stainless-steel class A15 Maxima-Special-Standard 500 124 20 13 - -
A
B
H

Paths, pedestrian areas, parking lots, parking garages.
C 250 kN 250 Canalizzazioni al bordo di strade, accessi a parcheggi auto e parcheggi sopraelevati.
Canalizations along roads, entrances to parking lots and parking garages.
CLASSI DI CARICO SECONDO NORMA DIN 19580
LOADING CLASS ACCORDING TO NORM DIN 19580
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Per canaletta tipo
Exit pipe A B H Pagina listino
Price list page
I061513055 130x500 Ghisa classe C250
Cast-iron class C250 Maxima-Special-Standard 500 124 20 13 - -
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Per canaletta tipo
Exit pipe A B H Pagina listino
Price list page
I061520055 200x500 Ghisa classe C250
Cast-iron class C250 Special 500 205 25 13 - -
A
B
H

The range of metal gratings 1000 mm long for
drainage channel is composed by different models
in zinc according to class A15 and B125.
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Per canaletta tipo
Exit pipe
Maglia
Mesh A B H Pagina listino
Price list page
I061313101 130x1000 Zincata classe A15
Zinc class A15 Maxima-Special-Standard - 1000 124 20 13 - -
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Per canaletta tipo
Exit pipe
Maglia
Mesh A B H Pagina listino
Price list page
I061413101 130x1000 Zincata classe B125
Zinc class B125 Maxima-Special-Standard 33 x 11 1000 122 20 13 - -
A
B
H

Canalizations along roads, entrances to parking lots and parking garages.
CLASSI DI CARICO SECONDO NORMA DIN 19580
LOADING CLASS ACCORDING TO NORM DIN 19580
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Per canaletta tipo
Exit pipe
Maglia
Mesh A B H Pagina listino
Price list page
I061420101 200x1000 Zincata classe B125
Zinc class B125 Special 33 x 33 1000 199 25 13 - -
PRODOTTO/PRODUCT
Codice
Code
Misura
Size
Tipo
Type
Per canaletta tipo
Exit pipe
Maglia
Mesh A B H Pagina listino
Price list page
I061420111 200x1000 Zincata classe B125
Zinc class B125 Special 33 x 11 1000 199 25 13 - -
A
B
H